[bookmark: _GoBack]様式９

就業措置通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人　宮崎大学学長

標記について、就業配慮を下記のとおり決定したので通知します。

	＜就業配慮内容＞
１.　就業可　（就業配慮期間：　　　　　年　　月　　日　～　　月　　日）

1）通常就業可能と認める
2）下記の条件付で就業可能と認める
a.職場変更：
b.作業内容の変更：
c.超勤制限：
d.出張制限：
e.業務軽減：
f.その他：

２.　就業不可